رَبِّ الْعَالَمِیْنَ بِیَدِ اللّٰهِ یُؤْتِیْهِمْ مِّنْ رِّزْقِهِمْ مِمَّا یَشَاءُ
عَسَىٰ اَنْ یَّعْطَیْكَ رِزْقًا مِّمَّا لَمْ تَحْتَسِبْ
روزنامہ
خبر شنبہ
فی پرچہ ۱۰ نئے پیسے

مخرج چندہ
سالانہ ۲۴ روپے
ششماہی ۱۲
سہ ماہی ۷
خطیبہ ۵
ریوہ

۲۰ شعبان ۱۳۸۱ھ

جلد ۱۱۱۱ ۲۷ ص ۱۱۱۱ ۲۷ جنوری ۱۹۶۲ء ۲۳ مئی ۲۳

## سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی ایدہ اللہ تعالیٰ

### کی صحت کے متعلق تازہ اطلاع

از مخزن صاحبزادہ ذاکر مرزا منور احمد صاحب
ریوہ ۲۶ جنوری بوقت ۹ بجے صبح

کل دد پھر کو حضور ایدہ اللہ تعالیٰ کو بے عینی کی کچھ تکلیف رہی۔ اس وقت
نہیں ٹھیک آگئی۔